

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Wójt Gminy Liniewo udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące postępowania o zamówienie publiczne, ogłoszonego w dniu 16.05.2022r. na stronie Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00160570/01, na wykonanie zadania pn. „**Przebudowa drogi Liniewskie Góry -Lubieszynek**”.

Pytanie 8

Zgodnie z załączonymi skanami odcinków należy wykonać: dla odc. 1: 990 mb, odc. 2: 645 mb , dla odc. 3: 855 mb a dla odc. 4: 981 mb nawierzchni, co w sumie daje 3471 mb. Przedmiar zawiera w sumie ilość 3100 mb. W związku z tym, że rozliczenie jest ryczałtowe a występuje rozbieżność co do łącznej długości, proszę o podanie w sumie jaką długość wszystkich odcinków należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź 8

Zakres zadania objętego zamówieniem obejmuje wykonanie nawierzchni na odcinku 3100 mb, zakres dokumentacji projektowej obejmuje większy zakres.

Pytanie 9

Proszę o informację czego dotyczy powierzchnia 300 m2, jaka została zapisana w przedmiarze robót.

Odpowiedź 9

Powierzchnia 300m2 dotyczy min. łuków na skrzyżowaniach, wyprowadzeń poza skrzyżowaniami itp. Wskazaną w przedmiarze powierzchnię należy wycenić w ofercie.

W związku z powyższymi odpowiedziami termin składania ofert nie ulega zmianie.

Otrzymuje:

1. Wykonawcy
2. a/a
3. bip
4. tablica ogłoszeń